2013年度事业单位公开招聘报名政策问答

1、成人教育、函授教育、自学考试、电大等学习形式的专科及本科毕业生能不能报考？
答：不能，要求普通高等学校毕业生才能报考。

2、不是师范类毕业，没有教师资格证但是专业相符的可以报考教师吗？
答：可以，聘用后需在3年内考取教师资格证。

3、资格复审需提供那些材料？
答：按照招聘岗位资格条件要求，提供本人身份证、毕业证、学位证、笔试准考证等相关材料的原件及复印件（其中应届毕业生还需提供毕业生就业协议书）进行资格复审。

4、考试总成绩如何计算？
答：按笔试成绩、面试成绩两部分计算考试总成绩，满分 100分。其中，笔试成绩、面试成绩分别占40%、60%，计算考生成绩时，保留小数点后两位。

5、2年以上相关工作经历需提供哪些材料？
答：提供所在单位及主管部门出具的2年以上连续工作证明。

6、考生可以查询岗位的报名人数吗？
答：可以，中午12:00，下午18:00网上查询。

7、报考人员是否可以更改报考岗位?
答：考生“提交审核”后信息将被锁定，在未反馈审核结果前不能修改。一般情况下，审核员24小时内会在报名系统上回复审核结果。“审核未过”的，可根据提示的未过原因，修改信息或改报岗位并重新提交审核；“审核通过”的，信息将不能再修改。
8、此次考试是否指定辅导用书?
答：考试不指定考试辅导用书，不举办也不委托任何机构或个人举办考试辅导培训班。
9、资格复审是否必须本人到场？
答：资格复审必须本人到场，不允许委托他人替代。
10、资格审查时，未能在规定时间内提交齐全指定材料，可否延期补交有关材料？
答：不可以。资格审查期间，必须在规定时间内提供岗位要求的全部材料，未在规定时间内提交有关材料的，视为放弃。

11、怎么交纳报名考务费？是否可以代交？
答：考生网上“审核通过”后，到辛集市教师进修学校（辛集市束鹿大街与朝阳路交叉口西行30米路北）进行现场缴纳报名考务费，缴费时需提供网上报名时获取的“报名号”和姓名，每人报名考务费100元。可以代交考务费。
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